SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ PRÓ-

REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO 2022.2
TORNAR SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO Nº 20, DE 04 DE ABRIL DE 2023

A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais que
lhe foram delegadas pela Portaria n°. 538/2022/IFAP, publicada no DOU de 01 de abril de 2022,
por este instrumento, torna SEM EFEITO a CONVOCAÇÃO Nº 20, DE 04 DE ABRIL DE 2023
do candidato  RAFAEL LUCAS FIGUEIREDO DE SOUZA  classificados no Processo Seletivo
Professor Substituto – Edital n° 02/2022 – área RECURSOS NATURAIS – Campus LARANJAL
DO JARI.

Patrícia Paranhos Barbosa
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Portaria nº. 538/2022

Reitoria: Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398